
ANNO 2015 

ELENCO PAGAMENTI CON IMPORTO SUPERIORE A € 1.000,00 

BENEFICIARIO (NOME E CODICE FISCALE) IMPORTO TITOLO ATTRIBUZIONE 
RESPONSABILE 

PROVVEDIMENTO 

MODALITA’ INDIVIDUAZIONE 

BENEFICIARIO 

Esafin – CF 01086050224 11524,13 Polizze assicurative Direttore Affidamento diretto 

Lilith Società Cooperativa – CF 02243160229 8730,28 Determinazione 162 d.d. 29/12/2014 Direttore Trattativa privata 

Con.Solida scs – CF 01150390225 1491,36 Determinazione 162 d.d. 29/12/2014 Direttore Affidamento diretto 

Hospital Trentine s.a.s. – CF 01616450225 1664,00 Determinazione 162 d.d. 29/12/2014 Direttore Affidamento diretto 

Marchi Spa – CF 01278980246 1239,01 Determinazione 162 d.d. 29/12/2014 Direttore Trattativa privata 

Menz & Gasser – CF 00230870222 1512,98 Determinazione 162 d.d. 29/12/2014 Direttore Affidamento diretto 

Morelli Giuseppe - CF 00811560226 1887,50 Determinazione 162 d.d. 29/12/2014 Direttore Trattativa privata 

Progetto Salute s.r.l. - CF 01214730226 4205,63 Determinazione 162 d.d. 29/12/2014 Direttore Affidamento diretto 

Pulinet Servizi s.r.l. - CF 00974560229 6984,09 Determinazione 162 d.d. 29/12/2014 Direttore Gara europea 

Riccardo Tessaro s.r.l. – CF 0053250253 1414,01 Determinazione 162 d.d. 29/12/2014 Direttore Trattativa privata 

SCA hygiene products – CF 03318780966 4498,38 Determinazione 162 d.d. 29/12/2014 Direttore Affidamento diretto 

Venature soc coop – CF 02107500221 5529,04 Determinazione 162 d.d. 29/12/2014 Direttore Trattativa privata 

Zurlo impianti di Zurlo Daniel – CF 01522860228 1891,00 Determinazione 162 d.d. 29/12/2014 Direttore Affidamento diretto 

Dottor Mazzamauro Filippo – CF MZZFPP49R09E249O 1560,00 Determinazione 129 d.d. 23/12/2013 Direttore Affidamento diretto 

Dott.ssa Medri Gabriella – CF MDRGRL56L63Z133V 1600,00 Determinazione 130 d.d. 23/12/2013 Direttore Affidamento diretto 

Orizzonte salute studio inferm. – CF 96071810228 2307,13 Determinazione 34 d.d. 10/04/2014 Direttore Affidamento diretto 

A.P.S.P. Santo Spirito – CF 00358720225 1925,04 Determinazione 9 d.d. 28/01/2015 Direttore Affidamento diretto 

Broilo tecnoimpianti srl – CF 01823350226 3334,66 Determinazione 9 d.d. 28/01/2015 Direttore Affidamento diretto 

Con.Solida scs – CF 01150390225 3479,84 Determinazione 9 d.d. 28/01/2015 Direttore Affidamento diretto 

Ferruzzi servizi – CF 01052460225 1784,84 Determinazione 9 d.d. 28/01/2015 Direttore Affidamento diretto 

Lilith Società Cooperativa – CF 02243160229 8925,58 Determinazione 9 d.d. 28/01/2015 Direttore Trattativa privata 

Marchi Spa – CF 01278980246 2869,06 Determinazione 9 d.d. 28/01/2015 Direttore Trattativa privata 

Morelli Giuseppe - CF 00811560226 1883,20 Determinazione 9 d.d. 28/01/2015 Direttore Trattativa privata 

Pulinet Servizi s.r.l. - CF 00974560229 6418,58 Determinazione 9 d.d. 28/01/2015 Direttore Gara europea 

Riccardo Tessaro s.r.l. – CF 0053250253 1794,08 Determinazione 9 d.d. 28/01/2015 Direttore Trattativa privata 

Sanitaria Tanzi Paolo – CF 04343170280 1067,24 Determinazione 9 d.d. 28/01/2015 Direttore Affidamento diretto 

Sordo Renato – CF SRDRNT73L08B006W 1207,80 Determinazione 9 d.d. 28/01/2015 Direttore Affidamento diretto 

ST servizi srl – CF 01772250229 1372,50 Determinazione 9 d.d. 28/01/2015 Direttore Affidamento diretto 

Venature soc coop – CF 02107500221 5529,04 Determinazione 9 d.d. 28/01/2015 Direttore Trattativa privata 

Avi Lucia – CF VAILCU62B65L174Y 2248,87 Deliberazione n. 23 d.d. 23/06/2014 Consiglio di Amminist. Affidamento diretto 

Bertoldi Giovanni – CF BRTGNN72B23H612W 1200,00 Deliberazione 38 d.d. 18/12/2013 Consiglio di Amminist. Affidamento diretto 
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Oberosler Fabrizio – CF BRSFRZ68C24B006T 2233,54  Direttore Affidamento diretto 

Orizzonte salute studio inferm. – CF 96071810228 3037,61 Determinazione 34 d.d. 10/04/2014 Direttore Affidamento diretto 

Air Liquide S.p.a. – CF 01738810975 1069,89 Determinazione 20 d.d. 25/02/2015 Direttore Affidamento diretto 

CBA servizi s.r.l. – CF 01845820222 1623,27 Determinazione 20 d.d. 25/02/2015 Direttore Affidamento diretto 

CEA estintori – CF 03574360370 1282,48 Determinazione 20 d.d. 25/02/2015 Direttore Affidamento diretto 

Hospital Trentine s.a.s. – CF 01616450225 1424,05 Determinazione 20 d.d. 25/02/2015 Direttore Affidamento diretto 

Martinelli Giancarlo snc – CF 01384820229 3382,50 Determinazione 20 d.d. 25/02/2015 Direttore Affidamento diretto 

UPIPA S.C. – CF 01671390225 1113,53 Determinazione 20 d.d. 25/02/2015 Direttore Affidamento diretto 

Marchi Spa – CF 01278980246 1397,87 Determinazione 22 d.d. 26/02/2015 Direttore Trattativa privata 

Morelli Giuseppe - CF 00811560226 1309,04 Determinazione 22 d.d. 26/02/2015 Direttore Trattativa privata 

Progetto Salute s.r.l. - CF 01214730226 1200,23 Determinazione 22 d.d. 26/02/2015 Direttore Affidamento diretto 

Pulinet Servizi s.r.l. - CF 00974560229 5261,13 Determinazione 22 d.d. 26/02/2015 Direttore Gara europea 

Riccardo Tessaro s.r.l. – CF 0053250253 1312,85 Determinazione 22 d.d. 26/02/2015 Direttore Trattativa privata 

Sordo Renato – CF SRDRNT73L08B006W 1100,00 Determinazione 22 d.d. 26/02/2015 Direttore Affidamento diretto 

Venature soc coop – CF 02107500221 4532,00 Determinazione 22 d.d. 26/02/2015 Direttore Trattativa privata 

Montibeller Giuseppe – CF MNTGPP59T04H528Z 5420,56 Determinazione 21 d.d. 26/02/2015 Direttore Affidamento diretto 

Dottor Mazzamauro Filippo – CF MZZFPP49R09E249O 1560,00 Determinazione 156 d.d. 23/12/2014 Direttore Affidamento diretto 

Orizzonte salute studio inferm. – CF 96071810228 2169,72 Determinazione 34 d.d. 10/04/2014 Direttore Affidamento diretto 

CBA informatica – CF 01854700224 3764,16 Determinazione 41 d.d. 07/04/2015 Direttore Affidamento diretto 

Hospital Trentine s.a.s. – CF 01616450225 1250,27 Determinazione 41 d.d. 07/04/2015 Direttore Affidamento diretto 

Lilith Società Cooperativa – CF 02243160229 10261,25 Determinazione 41 d.d. 07/04/2015 Direttore Trattativa privata 

Marchi Spa – CF 01278980246 1661,45 Determinazione 41 d.d. 07/04/2015 Direttore Trattativa privata 

Morelli Giuseppe - CF 00811560226 1370,11 Determinazione 41 d.d. 07/04/2015 Direttore Trattativa privata 

Pregis Spa – CF 00440600229 1366,19 Determinazione 41 d.d. 07/04/2015 Direttore Trattativa privata 

Pulinet Servizi s.r.l. - CF 00974560229 5261,13 Determinazione 41 d.d. 07/04/2015 Direttore Gara europea 

Riccardo Tessaro s.r.l. – CF 0053250253 1409,66 Determinazione 41 d.d. 07/04/2015 Direttore Trattativa privata 

SCA hygiene products – CF 03318780966 7387,38 Determinazione 41 d.d. 07/04/2015 Direttore Affidamento diretto 

Venature soc coop – CF 02107500221 4532,00 Determinazione 41 d.d. 07/04/2015 Direttore Trattativa privata 

Dottor Mazzamauro Filippo – CF MZZFPP49R09E249O 1080,00 Determinazione 156 d.d. 23/12/2014 Direttore Affidamento diretto 

Orizzonte salute studio inferm. – CF 96071810228 2316,37 Determinazione 34 d.d. 10/04/2014 Direttore Affidamento diretto 

Comunità Valsugana e Tesino – CF 90014590229 7229,19 Spese fisse Direttore Affidamento diretto 

Hospital Trentine s.a.s. – CF 01616450225 3000,00 Determinazione 51 d.d. 29/04/2015 Direttore Affidamento diretto 

Lilith Società Cooperativa – CF 02243160229 10261,25 Determinazione 51 d.d. 29/04/2015 Direttore Trattativa privata 

Marchi Spa – CF 01278980246 1392,84 Determinazione 51 d.d. 29/04/2015 Direttore Trattativa privata 

Microweb sas – CF 01690840226 2450,00 Determinazione 51 d.d. 29/04/2015 Direttore Affidamento diretto 

Morelli Giuseppe - CF 00811560226 1306,59 Determinazione 51 d.d. 29/04/2015 Direttore Trattativa privata 
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Pregis Spa – CF 00440600229 1003,67 Determinazione 51 d.d. 29/04/2015 Direttore Trattativa privata 

Pulinet Servizi s.r.l. - CF 00974560229 5314,01 Determinazione 51 d.d. 29/04/2015 Direttore Gara europea 

Riccardo Tessaro s.r.l. – CF 0053250253 1365,45 Determinazione 51 d.d. 29/04/2015 Direttore Trattativa privata 

ST servizi srl – CF 01772250229 1125,00 Determinazione 51 d.d. 29/04/2015 Direttore Affidamento diretto 

UPIPA S.C. – CF 01671390225 4742,21 Determinazione 51 d.d. 29/04/2015 Direttore Affidamento diretto 

Venature soc coop – CF 02107500221 4532,00 Determinazione 51 d.d. 29/04/2015 Direttore Trattativa privata 

Dottoressa Grillo Eugenia – CF 02369450222 1866,40 Determinazione 26 d.d. 19/03/2015 Direttore Affidamento diretto 

Studio Degasperi – CF 01757500226 2030,72  Direttore Affidamento diretto 

Orizzonte salute studio inferm. – CF 96071810228 2475,48 Determinazione 34 d.d. 10/04/2014 Direttore Trattativa privata 

Trenta Spa – CF 01812630224 10589,56 Spese fisse Direttore Affidamento diretto 

Costruzioni Casarotto – CF 01212950222 36197,90 Determinazione 70 d.d. 27/05/2015 Direttore Affidamento diretto 

CBA informatica – CF 01854700224 1200,00 Determinazione 73 d.d. 08/06/2015 Direttore Affidamento diretto 

CBA servizi s.r.l. – CF 01845820222 1576,95 Determinazione 73 d.d. 08/06/2015 Direttore Affidamento diretto 

Con.Solida scs – CF 01150390225 5427,61 Determinazione 73 d.d. 08/06/2015 Direttore Affidamento diretto 

Ferruzzi servizi – CF 01052460225 1691,47 Determinazione 73 d.d. 08/06/2015 Direttore Affidamento diretto 

Marchi Spa – CF 01278980246 2789,73 Determinazione 73 d.d. 08/06/2015 Direttore Trattativa privata 

Morelli Giuseppe - CF 00811560226 1175,35 Determinazione 73 d.d. 08/06/2015 Direttore Affidamento diretto 

Pulinet Servizi s.r.l. - CF 00974560229 5261,13 Determinazione 73 d.d. 08/06/2015 Direttore Gara europea 

Riccardo Tessaro s.r.l. – CF 0053250253 1162,63 Determinazione 73 d.d. 08/06/2015 Direttore Trattativa privata 

Venature soc coop – CF 02107500221 4532,00 Determinazione 73 d.d. 08/06/2015 Direttore Trattativa privata 

Lilith Società Cooperativa – CF 02243160229 11237,75 Determinazione 73 d.d. 08/06/2015 Direttore Trattativa privata 

Grazioli Matteo – CF GRZMTT75L19H612U 1068,80 Determinazione 4 d.d. 20/01/2015 Direttore Affidamento diretto 

Dottoressa Grillo Eugenia – CF 02369450222 1386,40 Determinazione 26 d.d. 19/03/2015 Direttore Affidamento diretto 

Orizzonte salute studio inferm. – CF 96071810228 2461,02 Determinazione 34 d.d. 10/04/2014 Direttore Trattativa privata 

Emmedue impianti – CF MSRMSM77M25B006Y 22300,00 Determinazione 85 d.d. 24/06/2015 Direttore Trattativa privata 

Trenta Spa – CF 01812630224 2716,18 Spese fisse Direttore Affidamento diretto 

Trenta Spa – CF 01812630224 3364,00 Spese fisse Direttore Affidamento diretto 

A.P.S.P. Santo Spirito – CF 00358720225 7601,20 Determinazione 90 d.d. 03/07/2015 Direttore  

Lilith Società Cooperativa – CF 02243160229 10261,25 Determinazione 90 d.d. 03/07/2015 Direttore Trattativa privata 

Marchi Spa – CF 01278980246 2649,24 Determinazione 90 d.d. 03/07/2015 Direttore Trattativa privata 

Montibeller costruzioni srl – CF 00686260225 1015,00 Determinazione 90 d.d. 03/07/2015 Direttore  

Pulinet Servizi s.r.l. - CF 00974560229 5208,25 Determinazione 90 d.d. 03/07/2015 Direttore Gara europea 

S.B. Service for hotel – CF 02032140226 1417,00 Determinazione 90 d.d. 03/07/2015 Direttore  

SCA hygiene products – CF 03318780966 3742,77 Determinazione 90 d.d. 03/07/2015 Direttore  

Venature soc coop – CF 02107500221 4532,00 Determinazione 90 d.d. 03/07/2015 Direttore Trattativa privata 

Zurlo impianti di Zurlo Daniel – CF 01522860228 1900,00 Determinazione 90 d.d. 03/07/2015 Direttore  
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Schonsberg Paolo – CF SCHPLA59L22H612H 1233,90 Determinazione 86 d.d. 24/06/2015 Direttore Affidamento diretto 

Dottoressa Grillo Eugenia – CF 02369450222 1386,40 Determinazione 26 d.d. 19/03/2015 Direttore Affidamento diretto 

Orizzonte salute studio inferm. – CF 96071810228 2894,96 Determinazione 34 d.d. 10/04/2014 Direttore Trattativa privata 

Boccher Luciano – CF 01073100222 88300,00 Determinazione 104 d.d. 29/07/2015 Direttore Trattativa privata 

Keller associati – CF 05974460965 32988,80 Determinazione 103 d.d. 29/07/2015 Direttore Affidamento diretto 

AP promotion – CF 02037150238 1259,30 Determinazione 106 d.d. 03/08/2015 Direttore Affidamento diretto 

Ferruzzi servizi – CF 01052460225 2042,27 Determinazione 106 d.d. 03/08/2015 Direttore Affidamento diretto 

Lilith Società Cooperativa – CF 02243160229 10261,25 Determinazione 106 d.d. 03/08/2015 Direttore Trattativa privata 

Marchi Spa – CF 01278980246 2167,61 Determinazione 106 d.d. 03/08/2015 Direttore Trattativa privata 

Pulinet Servizi s.r.l. - CF 00974560229 5261,13 Determinazione 106 d.d. 03/08/2015 Direttore Gara europea 

SCA hygiene products – CF 03318780966 3522,21 Determinazione 106 d.d. 03/08/2015 Direttore Affidamento diretto 

Tecnomade – CF 01352560229 1187,40 Determinazione 106 d.d. 03/08/2015 Direttore Affidamento diretto 

Venature soc coop – CF 02107500221 4532,00 Determinazione 106 d.d. 03/08/2015 Direttore Trattativa privata 

Trenta Spa – CF 01812630224 11602,91 Spese fisse Direttore Affidamento diretto 

Dottoressa Grillo Eugenia – CF 02369450222 1386,40 Determinazione 26 d.d. 19/03/2015 Direttore Affidamento diretto 

Orizzonte salute studio inferm. – CF 96071810228 3184,26 Determinazione 34 d.d. 10/04/2014 Direttore Trattativa privata 

CBA servizi s.r.l. – CF 01845820222 1092,95 Determinazione 115 d.d. 01/09/2015 Direttore Affidamento diretto 

Con.Solida scs – CF 01150390225 1912,00 Determinazione 115 d.d. 01/09/2015 Direttore Affidamento diretto 

Lilith Società Cooperativa – CF 02243160229 10261,25 Determinazione 115 d.d. 01/09/2015 Direttore Trattativa privata 

Marchi Spa – CF 01278980246 3503,84 Determinazione 115 d.d. 01/09/2015 Direttore Trattativa privata 

Pulinet Servizi s.r.l. - CF 00974560229 5261,13 Determinazione 115 d.d. 01/09/2015 Direttore Gara europea 

Riccardo Tessaro s.r.l. – CF 0053250253 1207,24 Determinazione 115 d.d. 01/09/2015 Direttore Trattativa privata 

Sordo Renato pittore – CF SRDRNT73L08B006W 1850,00 Determinazione 115 d.d. 01/09/2015 Direttore Affidamento diretto 

ST servizi srl – CF 01772250229 1125,00 Determinazione 115 d.d. 01/09/2015 Direttore Affidamento diretto 

Venature soc coop – CF 02107500221 4532,00 Determinazione 115 d.d. 01/09/2015 Direttore Trattativa privata 

Trenta Spa – CF 01812630224 2033,96 Spese fisse Direttore Affidamento diretto 

La Termoidraulica – CF 01066990225 36800,00 Determinazione 119 d.d. 08/09/2015 Direttore Trattativa privata 

Dottoressa Grillo Eugenia – CF 02369450222 1386,40 Determinazione 26 d.d. 19/03/2015 Direttore Affidamento diretto 

Orizzonte salute studio inferm. – CF 96071810228 2157,26 Determinazione 34 d.d. 10/04/2014 Direttore Trattativa privata 

Hoval s.r.l. – CF 03264450168 20937,15 Determinazione 125 d.d. 28/09/2015 Direttore Trattativa privata 

A.P.S.P. Santo Spirito – CF 00358720225 2049,18 Determinazione 127 d.d. 01/10/2015 Direttore Affidamento diretto 

Hospital Trentine s.a.s. – CF 01616450225 2716,30 Determinazione 127 d.d. 01/10/2015 Direttore Affidamento diretto 

Lilith Società Cooperativa – CF 02243160229 10261,25 Determinazione 127 d.d. 01/10/2015 Direttore Trattativa private 

Marchi Spa – CF 01278980246 2451,40 Determinazione 127 d.d. 01/10/2015 Direttore Trattativa private 

Pulinet Servizi s.r.l. - CF 00974560229 5261,13 Determinazione 127 d.d. 01/10/2015 Direttore Gara europea 

SCA hygiene products – CF 03318780966 4720,61 Determinazione 127 d.d. 01/10/2015 Direttore Affidamento diretto 
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Trenta Spa – CF 01812630224 2185,38 Spese fisse Direttore Affidamento diretto 

Venature soc coop – CF 02107500221 4532,00 Determinazione 127 d.d. 01/10/2015 Direttore Trattativa privata 

Zurlo impianti di Zurlo Daniel – CF 01522860228 2950,00 Determinazione 127 d.d. 01/10/2015 Direttore Affidamento diretto 

Dottoressa Grillo Eugenia – CF 02369450222 1386,40 Determinazione 26 d.d. 19/03/2015 Direttore Affidamento diretto 

Orizzonte salute studio inferm. – CF 96071810228 2178,96 Determinazione 34 d.d. 10/04/2014 Direttore Trattativa privata 

Trenta Spa – CF 01812630224 2455,65 Spese fisse Direttore Affidamento diretto 

Comunità Valsugana e Tesino – CF 90014590229 7737,24 Spese fisse Direttore Affidamento diretto 

Con.Solida scs – CF 01150390225 4270,13 Determinazione 136 d.d. 30/10/2015 Direttore Affidamento diretto 

Lilith Società Cooperativa – CF 02243160229 10261,25 Determinazione 136 d.d. 30/10/2015 Direttore Trattativa privata 

Marchi Spa – CF 01278980246 3309,11 Determinazione 136 d.d. 30/10/2015 Direttore Trattativa privata 

Montibeller Renzo – CF 01762430229 1660,30 Determinazione 136 d.d. 30/10/2015 Direttore Affidamento diretto 

Pulinet Servizi s.r.l. - CF 00974560229 5261,13 Determinazione 136 d.d. 30/10/2015 Direttore Gara europea 

Riccardo Tessaro s.r.l. – CF 0053250253 1924,70 Determinazione 136 d.d. 30/10/2015 Direttore Trattativa privata 

SCA hygiene products – CF 03318780966 2419,25 Determinazione 136 d.d. 30/10/2015 Direttore Affidamento diretto 

ST servizi srl – CF 01772250229 1125,00 Determinazione 136 d.d. 30/10/2015 Direttore Affidamento diretto 

Venature soc coop – CF 02107500221 4532,00 Determinazione 136 d.d. 30/10/2015 Direttore Trattativa privata 

Boccher Luciano – CF 01073100222 61600,00 Determinazione 139 d.d. 03/11/2015 Direttore Trattativa privata 

La Termoidraulica – CF 01066990225 18000,00 Determinazione 140 d.d. 03/11/2015 Direttore Trattativa privata 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



BENEFICIARIO (NOME E CODICE FISCALE) IMPORTO TITOLO ATTRIBUZIONE RESPONSABILE 

PROVVEDIMENTO 

MODALITA’ INDIVIDUAZIONE 

BENEFICIARIO 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



BENEFICIARIO (NOME E CODICE FISCALE) IMPORTO TITOLO ATTRIBUZIONE RESPONSABILE 

PROVVEDIMENTO 

MODALITA’ INDIVIDUAZIONE 

BENEFICIARIO 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 


